
Rīkojums par D. Apta spiestuves sodīšanu.
Lēmums par pārmaiņām Lipnas brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības valdē.
Lēmums par ,,Latvijas apvienoto māksli-

nieku biedrības" likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
D. Apta spiestuvei Rīgā, Parka ielā 1-a,
vienreizēju naudas sodu Ls 20,— par
preses likuma neievērošanu.

Rīgā, 1935. g. 16. martā. 162747.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

298. lēmums.
1935. g. 11. martā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Frīdrichu Putni no Lipnas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības valdes locekļa amatu un viņa
vietā ieceļu Jūliju Reinholdu Hazen-
jegeru.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

301. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 18. janvāra

209. lēmumu par slēgtās biedrības ,,Lat-
vijas apvienoto mākslinieku bied-
rība" likvidāciju („VaId. Vēstn." 1935. g.
18. num.), uzdodu minētās biedrības likvi-
dāciju izdarīt biedrības valdes priekš-
sēdētājam Augustam Brīvulim līdz 1935. g.
15. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa " laikā (,,Vald. Vestn."
1934. g. 130. num.) ar iekšlietu ministra
biedra š. g. 12. marta lēmumu ir slēgtas
sekojošas politiskās partijas un tām iecelti
par likvidatoriem:

1) ,,Latgales bezpartejiskā savie-
nība"— likvidators Antons Bondarevskis,
ar sēdekli Iekšlietu ministrijā, 50. istabā.

2) Latgales krievu sīkzemnieku
un bezzemnieku politiskā partija"
— likvidators Antons Bondarevskis, ar
sēdekli Iekšlietu ministrijā, 50. istabā.

3) ,,Latgales mazzemnieku un bez-
zemnieku " savienība" — likvidators
Antons Bondarevskis, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijā, 50. istabā.

4) ,,Latvijas zemkopju savienība"
likvidators Ludvigs Matisons, ar sēdekli

Iekšlietu ministrijā, 143. istabā.

5) „Latvijas pilsētu un miestu
zemju nomnieku savienība" — lik-
vidatori Jānis Mednis un Arnolds Ticmanis,
ar sēdekli. Ričā. Gertrūdes ielā 6, dz. 4.

6) ,,Latvju tautas jaunsociālistu

partija" — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Jēkabs ļurevitcs un locekļi —
Viktors Malvess un Emīlija Jurevics, ar
sēdekli Rīgā, Kalpaka bulv. 10, dz. 10.

7) ,,Latgales zemnieku un paš-
valdību darbinieku apvienība" —
likvidatori pulkv.-leitm Roberts Mucenieks
un Voldemārs Krastiņš, ar sēdekli Ludzā,
Kazarmas Šķērsielā.

8) ,,Tautas savienība" — likvidatori
Jānis Resnis un Jānis Jakovičs, ar sēdekli
Iekšlietu ministrijā, 147. istabā.

9) ,,Cionistu skolu jaunatnes or-
ganizācija ,,Hechover" — likvidatori
Žanis Trons un Hiršs Glazers, ar sēdekli
Rīgā, Jaunielā 25.

.Rīgā, 1935. g. 14. martā. 162756.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsi ņš.

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928. un 1929. g.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
„ ar piesūtīšanu „ 1,60

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930. un 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 2 50

,, ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesiets, bez piesūtīšanas ,, 3,75

,, ar piesūtīšanu ,, 4.15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par pienu un tā produktiem Ķemeros,

pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 1935. g.
31.'janvāra sēdē (3. prot. 1. p.) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. gada 2. marta

114041. rakstu.
1. Katram, kas Ķemeros vēlas turēt

govis piena ražošanai nn pārdošanai, jā-
reģistrējas Ķemeru pilsētas valdē, uzrādot
veterinārārsta apliecību, ka govis neslimo
ar lipīgām slimībām un ir potētas ar
tuberkulīnu.

2. Pienu, kas paredzēts pārdošanai,
nedrīkst uzglabāt kūtīs un tādas telpās
vai vietās, kas neatbilst higiēnas prasībām.
(Skat. „VaId. Vēstn." 1933. g. 224. num. —
ārst. lik. grozījumi 668. p.)

3. Piena pārvadāšanai un uzglabāšanai
jālieto tīri alumīnija, stikla, fajansa, por-
celāna vai nesarūsējuši skārda trauki ar
labu alvojumu, nebojātu emalju, vai māla
trauki ar nekaitīgas ķīmiskas vielas sa-
turošu nebojātu glazūru. Traukiem jā-
atbilst prasībām, kas minētas veselības
aizsardzības noteikumos par uztura vielām
un priekšmetiem („Vald. Vēstn." 1933. g.
235. num.).

4. Koka traukus atļauts lietot vienīgi

sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu iz-
gatavošanai, uzglabāšanai un pārvadā-
šanai.

5. Piena traukus aizliegts lietot citiem
nolūkiem. Pienotavās un tirgotavās visi
trauki pēc iztukšošanas tanī pašā dienā
izmazgājami, izskalojami vai izplaucējami.
Mērīšanas traukiem jābūt ar tādu rok-
turi, lai smeļot neskārtu trauku saturu.
Aizliegta arī neizmazgātu piena kannu
pārsūtīšana pa dzelzsceļu.

6. Aizliegts piena un tā produktu
trauku vākus aptīt ar _ pakulām, drēbes
gabaliem vai makulatūru; šim nolūkam
lietojams vienīgi tīrs pergamenta papīrs.

7. Pajūgi un automobiļi, kuros pār-
vadā pienu, jāuztur vislielākā tīrībā. Piena

mēriem jābūt tīrā, viegli mazgājama,
slēgtā, šim nolūkam paredzētā traukā
vai tīrā baltā mazgājamā maisiņā. Piena
pārdevējiem un izdalītājiem jānēsā tīrs
mazgājams priekšauts; viņu rokām jābūt
tīrām. Sēdēt uz piena kannām un kastēm
aizliegts. Pajūgos, kuros pārvadā pienu,
aizliegs vest netīrus priekšmetus.

Piezīme. Piena ražotājiem atļauts sa-
vos ratos reizē ar pienu pārvadāt
arī citus savus ražojumus, ievērojot
vislielāko tīrību un novietojot pienu
un piena produktus atsevišķi no pā-
rējiem ražojumiem.

8. Pašražotajiem, kas ieved pudelēs
pildītu pienu pārdošanai, jāuzrāda veteri-
nārārsta apliecība, ka pienu iepilda pu-
delēs sanitāros apstākļos.

9. Aizliegts nogaršot pienu un piena
produktus no mērāmiem un uzglabājamiem
traukiem. Tāpat aizliegts nogaršot piena
produktus, aizkarot tos pirkstiem.

10. Piena traukiem un piena produktu
iesaiņojumiem satura apzīmēšanai drīkst
lietot vienīgi nosaukumus, kas minēti
saistošos veselības aizsardzības notei-
kumos par uztura vielām un priekš-
metiem. Vispār piena ražotājiem, pār-
devējiem, pārstrādātājiem u. t. t. jāievēro
augšminētie noteikumi, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 236. num.

Piezīme. Piens, kas atrodas traukā
bez satura apzīmējuma, uzskatāms
par pilnpienu.

11. Piena un piena produktu ražo-
šanu, pārstrādāšanu, pārvadāšanu un pār-
došanu uzrauga Ķemeru pilsētas valdes
veterinārārsti, ārsti un viņu šim nolūkam
sagatavoti palīgi (piena pārraugi, pilsētas
sanitārkomisija un citi). Viņiem ir tie-
sības katrā laikā un vietā pārraudzīt
kūtis, piensaimniecības, piena produktu
ražošanas, uzglabāšanas un tirdzniecības
telpas; viņiem ir tiesības pārraudzīt piena
transporta ratus un automobiļus, tāpat
arī aparātus, instrumentus, traukus un
citus priekšmetus, kurus lieto pienu ra-
žojot, uzglabājot, mērojot, pārstrādājot
un pārdodot. Minētiem pilsētas valdes
ieceltiem darbiniekiem tiesība ņemt no
piena un piena produktiem, ūdens, tāpat
arī no piena ražošanai nepieciešamām
vielām un priekšmetiem paraugus izmek-
lēšanai. (Skat. ,.Valdības Vēstneša"
1933. e. 224. num. ārst. lik. grozījumu
674. p.)

12. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildībos uz Sodu likuma
pamata.

13. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva P. Lancmanis.
Sekretārs A. 5tālmanis

RĪGA

Diplomātiskā korpusa vecākais
pāvesta nuncljs monsiņjors Cecchini
pēc vairāk dienu slimošanas miris šorīt
pīkst. 9.40. Par sēru zirni uz Valsts Pre-
zidenta pils, pie Valdības nama un ārvalstu
sūtniecībām karogi nolaisti pusmastā.

Māksla

Lielā itāļu patriota un dzejnieka
D'Annuncio luga Nacionālajā teātrī.

Tie ir mūsu laikmetam un apkārtnei
sveši un tāli ļaudis un notikumi, ko savā
pieccēlienu traģēdijā ,,Frančeska da Rī-
mīni" tēlo lielais itāļu rakstnieks Gabriels
D'Annuncio, kas par savu darbību valsts
labā apbalvots ar Montenevezo prinča
titulu. Senos viduslaikos tālajā Itālijā
dzīvojušo cietsirdīgo bruņnieku ^

asiņainās
gaitas un darbi mums būtu pagrūti iz-
protami, ja ģeniālais autors nebūtu savu
spēcīgi- un dzīvi uzrakstīto traģēdiju caur-
audis ar visās zemēs un visos gadusim-
teņos bijušām un esošām mīlas slāpēm,
kas savā piepildījumā var nevien dzīvību
radīt, bet bieži nes sevī līdzi arī cieša-
nas un nāvi, jo — likteņi taču par velti
neko nedod. Šo dzīves negrozāmo likumu
un filozofu mācību par to, ka jo stiprāka
ir kādam vēlēšanās, jo vairāk viņam par
to ir jāizcieš, — ir ļoti labi izpratis arī
D'Annuncio, kas šīs traģēdijas notikumu
norisē liek sarežģīties vēlāk tik grūti at-
risināmai un ari šoreiz tik daudzas cie-
šanas un vairāku cilvēku dzīvības praso-
šai mīlas problēmai. Skaistās Frančeskas
mīlestība un viņas piekrāpšana, izdodot
viņu par sievu klibajam un neskaistajam
Malatestas dēlam Džovanni, lai gan Fran-
česka ir domājusi precēties ar Džovanni
skaisto brāli Paolo, ir par iemeslu nevien
Frančeskas pašas brāļu, bet arī viņas vīra
brāļu naidam, kas beidzas ar viena Fran-
českas brāļa un viņas pašas un viņas
mīļākā Paolo nāvi, jo, sava trešā brāļa
greizsirdības un atriebības uzmudināts,
Džovanni izrīko slazdus savai sievai
Frančeskai un brālim Paolo un nodur tos
abus, pārsteidzis naktī Paolo savas sievas
istabā! Tāds ir šīs traģēdijas kāpinājums,
ko aktieru saskaņotā kopspēlē un A. Cim-
mermaņa šai lugai gatavotā Īpatnējā ietērpā
redzam Nac. teātra skatuvē. No aktieriem
sevišķi gribas atzīmēt J. Sabērtu, kas
cietsirdīgā Džovanni lomā ar milzīgu
sasprindzinatību un tiešām lielisku spēli
veic savu lomu. Labāku romiešu karo-

tāju un greizsirdīgo viru grūti pat iedo-
māties. Sabērtam labi pretspēlētāji bija
L. Štengele Frančeskas lomā un
J. Ģermānis Džovanni 3. brāļa ne mazāk
cietsirdīgā Malatestino lomā, kāpēc 4. un
5. cēlienu kopspēlē dod lielisku iespaidu,
un zāle to vēro elpu aizturējusi. Skaistais
Paolo Katlapa tēlojumā vietām bija gluži
labs, bet vietām Katlapam vēl jāsaņemas,
lai spēle būtu līdzenāka. J. Zariņa režija
laba, tikai vajadzīga vēl skaidrāka izruna
pat dažam labam vecam tēlotājam.

Pirmizrādē teātris bija pārpildīts, un to
bija pagodinājuši ar savu klātbūtni iekš-
lietu ministrs V. Gulbis, tieslietu ministrs
H. Apsīts, valsts kontrolieris J. Kamin-
skis, izglīt. ministrs Dr Adamovičs un
iekšlietu viceministrs A. Bērziņš. O.

Jauna teātra mākslas nozare Dailes teātri

ir svētdien, 17. martā, izglītības ministra
Dr Adamoviča klātbūtnē atklātais leļļu
teātris, kas domāts mūsu tautas vis-
jaunākā! paaudzei, — tai, kas ir vēl pa-
visam maza, tomēr prot jau saprast un
domāt un atšķirt labu no ļaunā, bet vēl
nodarbojas ar rotaļu lietiņām un kam
vēl īstais teātris ilgi būs grāmata ,,aiz
7 zieģeļiem". Citās valstīs šādi leļļu teātri
pastāv jau ilgus gadus, jo leļļu teātra
pirmsākums meklējams Āzijā pirms

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ix piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadi 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 rnēn 6,— >/a §adu • ? 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības a^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^ļ^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: <^^^^S|^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^

®^^^^^^P^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^38? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' .,,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



apm. 3000 gadiem. Arī mūsu zemē leļļu
teātra spēles ir kādreiz rādījuši apkārt-
ceļojošie komedianti, bet tādā, tik māks-
linieciski pilnīgā veidā, kā leļļu teātra
izrādes sniedz Dailes teātris, — tās vēl
nekad pie mums nav redzētas. Šoreiz
leļļu teātra izrādes sagatavojuši Dailes
teātra mākslinieki: lelles un skatuves
ietērpu gatavojis H. Līkums, mūziku
komponējis B. Sosaars, režiju uzņēmies
E. Mačs, bet leļļu darbību vada un viņu
vietā runā Dailes teātra aktieri J. Vei-
nalds, E. Bērziņa u. c, jo pašam leļļu
teātra personālam, kā jau lellēm, ir tikai
galva un rokas, bet leļļa rumpja un kāju
vietā ir tikai apģērbs, kurā slēpjas ak-
tiera roka, kas vada darbojošos leļļu vis-
dažādākās kustības, un aktieri runā leļļu
vietā

Leļļu teātra pirmizrādei bija sagatavots
N. Lejaskalna pārstrādātais Birznieka-
Upīša stāsts par to, ka kamēr zēns Jozis
ieiet veikalā siļķi pirkt, viņa draugu un
pavadoni — suni Poģīti sagūsta vecais
suņu ķērējs un suņu ratos aizvizina suņu
patversmē, no kurienes nu Joza tēvam
Poģītis līdz ar viņu paziņas suni,
Čiekurkalna Plušķi, jāizpērk. Ar lielu aiz-
rautību daudzi simti mazo skatītāju dzī-
voja līdzi interesantai un jauki sagata-
votai leļļu spēlei, kura beidzās ar visu
leļļu kopīgi nodejoto tautisko rotaļu:
,,Patais' manim, bāleliņi, sausu koka
sprigulīti".

Tā kā leļļu teātrī bērni redz un no-
vēro nevien viņiem tuvo būtņu dzīvi,
bet arī mācās pareizi izprast dažādas
dzīves parādības, tad leļļu teātris ir ap-
sveicams kā labs palīglīdzeklis audzinā-
šanā, un mūsu rakstniekiem nu tikai
jāgādā par vērtīgām un interesantām
lugām leļļu spēļu izrādēm. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 18. martā, pedejo
reizi vakara izrādē ballets ..Gulbju ezers".
Tautas izrāžu cenas. Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, G. Čirnova, H. Plucis un viss bailets.
Diriģents J. Kalniņš. — Otrdien, 19. martā,
A. Feodorovas balleta studijas jubilejas vakars. —
Trešd en, 20. martā, ,,S a b a s ķēniņienes"
plimzrāde. Piedalās M. Brec 'hmane-Štengele,
G. Pērkone, E. Puknas-Traviņa, A. Pried.iieks-
Kavara, A. Kaktiņš, J. Nied'ra, V. Stots u. c.
Apvienots Nacionālās operas un Latvijas univer-
sitātes prezidiju konventu koris. Diriģents
T. Reiters. Režisors un dekorators L. Liberts.
Kormeistari P. Jozuus un T. Kalniņš. Balet-
meistars O. Lēma^is. Derīga pirmizrāžu abone-
menta 6. biļete. Pirmizrādes vakarā 1. balkona
zālē izstādīs Lūdolfa Liberta maketus, skatuves
gleznas, kostīmu projektus ,,Sabas ķēniņienei. —
Ceturtdien, 21. martā, pikst. 20 vijoļvirtuoza
Vasa Pši chodas v.enīgais koncerts.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. martā, pulk-
sten 19.39 3. strādnieku izrādē ,,Trīnes
grēki" ar L. Štengeli, L. Špilberģi, A. Klinti.—
Otrdien, 19. martā, pulsten 19.30 Teodora Lāča
viesizrādē par lētām cenām ,,Kīns ". — Treš-
dien, 20. martā, pulksten 19.30 „Frančeska
d a Rimin i".

Dailes teātris. Pirmdien, 18. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Nameja gredzens". Kara-
vīriem, .skolniekiem un studentiem puscenas. '—
Trešdien, 20. martā, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,Figaro kāzas". — Ceturtdien, 21. martā,
pulksten 19.30 pirmo reizi ,,T u būsi mana".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Finanču ministrs L. Ēķis
17. martā atklāja Jaunekļu kristīgās savie-
nības finanču nedēļu, kas ilgs no 17. līdz
27. martam. Finanču nedēļas nolūks —
līdzekļu sagādāšana Jaunekļu kristīgās
savienības ideju izvešanai dzīvē.

Atklājot finanču nedēļu, ministrs no-
deva sveicienus no valdības, uzsvērdams,
ka valdība arī uz priekšu neliegs atbalstu

jaunatnes darbam. Jaunatnei ir jāveicina
tautas vienības gars, jo jaunatne izvedīs
dzīvē šī laika domas un idejas. Sprausto
mērķu sasniegšanai stāv priekšā vēl daudz
pūļu un darba. Tālāk ministrs norādīja
to ceļu, kas jāiet jaunatnei, lai kalpotu
tautai un valstij.

Valsts Prezidents A. Kviesis Jaunekļu
kristīgās savienības finanču nedēļas dalīb-
niekiem piesūtījis šādu apsveikumu:

,,Aizkavēts piedalīties finanču nedēļas
aktā, no visas sirds novēlu tai it labi
izdoties un gūt panākumus svētīgā mūsu
jaunatnes morāliskās audzināšanas darba
turpināšanai, kādam nolūkam še klāt
pielieku savu Ls 100,—."

Jaunatnē jāstiprina Viestura gars.
16. martā Viestura savienība Jelgavā

svinēja 10 gadu jubileju. Svinībās iera-
dās zemkopības ministrs Kauliņš, Triju
Zvaigžņu ordeņu domes loceklis K. Pau-
luks u. c. viesi. Jubilejas gadījumā par
Viestura savienības goda biedriem uzaicina
zemkopības ministru Kauliņu, profesorus
A. Daugi, Tenteli, Maldoni ', doc. Ausēju
un skolu direktorus Dr Mazvērsīti un
J. Lapiņu.

Sirsnīgus sveicienus no Valsts Prezi-
denta nodeva Triju Zvaigžņu ordeņa do-
mes loceklis Pauluks, dekorēdams savien.
valdes priekšsēdētāja biedru inž. Godmani
ar ordeņa 4. šķiru un savien. darbiniecei
Martinsoni ar ordeņa zelta goda zīmi.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis sa-
vienībai bija piesūtījis šādu apsveikumu:

,.Sirsnīgi apsveicu Viestura savienības
10 gadu jubilejas svinību dalībniekus
viņu gaišo svētku dienā un novēlu rosī-
gās savienības saimei strādāt arvien ne-

atlaidība un drošsirdībā mūsu kopējo
mērķu un centienu labā, stiprinot
zemgaliešu jaunatnē cildeno
Viestura garu, sargājot un
augsti turot mūsu senču cēlos
tikumu s."

Valdības vārdā apsveikumus nodeva
ministrs Kauliņš un no kara ministra
ģen. J. Baloža apsveica prof. Maldonis.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 18. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku ...... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20^-26,70
100 Zviedrijas kronu 76.0J—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas mārku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10J
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

r ?%

(Tiesu
siuāinaļiumi

~ ? I II MII I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Elizes Beržinskis un EIzbetes
Veimanis lūgumu un savu 1935. g.
6. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieces Elize Beržinskis un
Elzbete Veimanis parādu pēc
obligācijas par 14.500 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 18. augustā
ar 1821. num *. uz nekustamo
īpašumu Rīgas 2. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1638. num.,
ko izdevis Fricis Miķe|a d. Beržin-
skis par labu Kārlim Kārļa d.
Vāgneram; minētā obligācija ir
pārgājusi uz Hermani Kārja d.
Kampe, kas to cedējis blanko,
ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tamdēļ,
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
2996/35. II. g. 39507b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz Notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā A ar reģ. 3. num.
ierakstītās firmas „F. Woldemar"
(Rīgā, Kungu ielā 22) reģistra
folijā, saskaņā' ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935.g. 11. marta
lēmumu, ierakstīts: Prokūrists
Heinrichs Gribners (Gruebner)
ar pilnvaru-prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 11. martā
Nfi 1748. 39394b

Tirdzniecības reģistra tiesnesis
A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz No-
teikumu par tirdzniecības reģ.
39. p. pamata, paziņo, ka sakarā
ar namu N°,N° grozījumiem, tirdz-
niecības reģistrā A 688. foliiā
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu „Renē Devillard un Co"
sēdekļa turpmākā adrese ir Rīgā,
Zīgfr. Meierovica bulv. 14.

Rīgā. 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39391b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz No-
teikumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata, paziņo ,ka tirdz-
niecības reģ. Aarreģ. 712. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
„!. Kameņeckis" īpašn. M. Kanie-

ņeekis un biedrs" (Rīgā, L. Smilšu
ielā 22) personīgi atbildīgais
biedrs Marks "Kameņeckis no
1935. gada 1. marta dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 4, dz. 2.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39390b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1557. num.
ierakstītā atklātā sabiedrība
„Elizabete Hoftnanis un Ko"
pārveidojusies komanditsabied-
rībā un saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 12. mar-
ta lēmumu tirdzniecības reiģstra
A 1557. folijā ierakstīta koman-
ditsabiedrība ar firmu „Rencēnu
muižas spirta dedzinātava Eliza-
bete Hoftnanis un Ko" sabiedrī-
bas personīgi atbild, biedre Eliza-
bete Hoftnanis, dzim.Rīgā 1884. g.
31. augustā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 2, dz. 17. Sabiedrības sē-
deklis ir Valmieras apr., Ren-
cēnu muižā. Sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1935. g. 20. februārī, bet uz-
ņēmums pastāv kopš 1929. g.

Sabiedrībai ir 2 komanditisti
ar dalības naudas kopsummu
Ls 6666,66.

Rīgā, 1935. g. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39393b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1012. num.
ierakstītās firmas ,,Augusts
Šults" uzņēmums 1935.g. 2.martā
pārvietots ' no Brīvības ielas 37/39
uz Brīvības ielu 33 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39392b Sekretāra y. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1411. num.
ierakstītās firmas ,,M . Barons"
(Rīgā, Marijas ielā 12) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 11. mar-
ta lēmumu, ierakstīts: Prokūrists
Zāmuelis Barons ar pilnvaru-
prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39395b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Auces iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1935. g. 2. februāra likumigā
spēkā stājušos tiesas pavēli
1893. g. 14. janvārī dzimušais
gaļas tirgotājs Augusts Hechts
par to, ka 1934. g. 2. novembrī
savā veikalā Bēnē, Stacijas
ielā, Springa namā, glabājis pār-
došanai sabojājušās lauku desas
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 1 nedēļu
aresta.

Aucē, 1935. g. 9. martā.
Kr. I. 86. 39102b

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. Jānis Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
Ms 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bankas
Ls 4892,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 25^ maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rīgas
hipotēku bankai ieķīlāto Pāvila
Rozīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Meža
parkā, Poruka ielā?, 5. hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1581. num. (94. grupa,
124. grunts) un sastāv no pils
dzimts rentes grunts gabala
2636,4 kv. m un nama;

2) nekustamās mantas izolēs
vērtība — Ls 15000,— un izsole

sāksies, piemērojotCivīlproc. nol.
1282. p. un 1293. p. un hipot.
bankas statūtu 19. p.;"

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1500,—, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39451

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1935.g. 28. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1904. g. 26. okt.
mirušā Jāņa Jāņa d. Petrova,
Silajāņu pag., Rēzeknes apr.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
1. martā.
C. 1. 314/35. 38324b

Miertiesnesis P. Platauskis.
Daugavpils apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 1. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935.g. 21. janv.
mirušā Matīsa Jāņa d. Inča
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag. Lielmežnieku sā-
džā 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasībasvairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 1. martā.
166/c. 38142b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 25. martā pīkst. 1* 0 Rīgā,
Matīsa ielā 52-a, dz. 4 pārdos
Roberta Lemcke mēbeles, trau-
kus u.c, novērtētus par Ls 328,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
39683 Tiesu izp. J. D riba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 27. martā
pīkst. 10 Ogrē, Kalna alejā 1
pārdos 2. izsolē Andreja Jansona
patefonu, mēbeles u. c, novērtē-
tas par Ls 600,—. 39684.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3580,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Laukrozes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Birzgales pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5166. n.
un sastāv no Līndes-Birzgales
muižas zemes gabala ,,Upleias
76F un Fa", 14,79 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4181,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 418,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39291

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
28. martā pulksten 11 Rīgā,
Ganību dambī 27, pārdos Kārļa
un Alīdes Lubusu mēbeles, auto-
mobili, motociklu u. c, novēr-
tētus par Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12.martā. 39279
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3490,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsclē Kārļa Kurta nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10765. num. un sastāv no Doles
muižas atdalītā zemes gabala.. Purvmaļi 56 F", 17,85 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1256,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 125,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
39292 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1806,29 ar proc. prasības
piedziņai 1925. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Ādolfa
un Arnolda Daņilcviču nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2492. num. un sastāv no
Leimaņu ūdens dzirnavām

17,76 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 34.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 870,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39697

Cēsīs, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiešu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
195. num. izsludinātā Mitrofana
Jēkaba d. Trofimova nekustamās
mantas, kas atrodas Biķernieku
pag. Korolevščinas s. v. ar hip.
20852. num., pārdošana izsolē
1935. g. 23. martā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 1!. martā.
39421b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 1i)

aziņo, ka:
1) Arvīda Tomasa un Dzel-

zavas kooperatīvās b-bas,,Druva '
prasību lietās par Ls 112,30
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Harija Mārča d. Zukura
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Dzel-
zavas pag. un sastāv no Dzel-
zavas muižas atdalītām — ,,Stabi
JVņ 40 F, 40 Fa "mājām, ar
zemes grāmatu reģ. M° 5036
un aptver 14,91 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4054,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 405,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3, civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39298 Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1935. g.
27. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 24. februārī mirušā
Jura Ignata d. Rāciņa ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pag. Pustiņas
ciemā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas Vaid.
Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 1. martā.
Bl. 1. 100. 38150b

Miertiesnesis J. Sūcis.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Libas Bērziņš 1935. ' g.
3. jūlijā pikst. 10' Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Libas
Jura m. Bērziņš, dzim. Žagat,
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Neretas pag. Neretas muižas
„Dekšne 105. num." mājas, ar
hip. 496. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 960,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 38690

Jēkabpilī, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Alvines Bebris un Valsts
Zemes bankas Jelgavas nodaļas
prasību piedzīšanai no Pētera
Beb fa 1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pē-
tera Indriķa d. Bebra nekustamo
mantu,Jēkabpils apr. Saukas pag.
Vec-Saukas muižas zemes gab.
,,Maz-Ķekani" mājas, ar hip.
5258. num., pilnā sastāvā 14,699
ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3820.— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāti ar hipotēku parādiem par
Ls 4500.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 382.— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības,.kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 38691

Jēkabpilī, 1935. g. 4. martā.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Kalvana 1935. g.
25. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāzepa d.- Kalvana nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Zasas
pag. Vesen muižas ,,Svarran"
mājas, ar hip. 847. num., pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3900,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3982,48 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 390,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 38689

Jēkabpilī, 1935. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1305. p., paziņo, ka:.

1) Latvijas Dankas Rēzeknes
nodaļas Ls 662,70 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Leona-Broņislava Ādama d.
Aramoviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5956. num. un sastāv no zemes
(Tīļhnia ar t-mcn-• Lnim.i Silamaia"

20,98 des. kopplatībā ar zem
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1515,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—Ls 150,15 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 8. martā.
L. 296 38744

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Mir. Grigorija Jegora man-
tinieces Marijas Jegorovs prasī-
bas Ls 9000 ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1935. g. 21. sept.
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Antipa d. Bolgara (Bolga-
rova) nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1067. num. un

sastāv no ,,Punderi-Zelči" dačas
zemes gabala., pēc plāna 5. nur.
15,12 des. vairāk vai mazāk
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3310,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39304

Kārsavā, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgaoaiT. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Muses Zolotuchins prasību
Ls 400,— ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Aleksandra d. Tabora ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7752. num.
un sastāv no zemesgabala 1318F
ar nosaukumu ,,Niedras" 2,38 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 191,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 12. martā.
39305 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals

Jkanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 130,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. septembrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Edu-
arda Pētera d. Vēvera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvos, Vidzemes ielā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1975.
num. un sastāv no zemes gabala
54 F ar nosaukurnu ,,Vēveri",
5,10 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 8. martā.
L. 688. 38746

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1935. g.
29. num. izsludinātā Jāņa Lud-
vika d. Auziņa nekustamās man-
tas, kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Noviku s. v. ar
hip. 16567. num. pārdošana izsolē
1935. g. 23. martā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 9. martā.
39422b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī
Rīgas ielā 163), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bēra Druka prasības pie-
dziņai 1935. g. 1. jūnijā pl. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bases Girša m.
Latts nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krustpilī,
Rīgas ielā 134, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 184. num. un
sastāv no 410F zemes gabala
861 kv. metra kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 64

Krustpilī, 1935. g. 6. martā.
38659 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Oļeškeviča un
Proskovjas Feodorovas prasības
piedziņai 1935. g. 20. jūlijā
pikst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Indriķa d.
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā,, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. Sīkstuļu sā-
džas zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 28939 n.
un sastāv no 13. viensētas 2,189ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 220,— ;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 9. martā.
L. 369 39319

Tiesu izpildītais P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) 'Luka Trifonova un Jefro-
sina Bogdanova prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē trešajā
publ. izsolē pārdos Leona Grigo-
rija d. Aļeksejeva tiesības 6 , d.
uz nekustamo mantu, kas atrodas

Daugavpils apr. Preiļu pag. Gaļ-
muižas nov. Cišus s. zēnus io-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
23336. fol., un sastāv no 19.vien-
sētas 4,852 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 507,—;

3) tai nav hipot. parādi;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1401/35. 39111

1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. P. Saizirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 19 oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Makcja d. Petu-
ehova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.. Rēznas
pag., zemes gabals 21 F ar

nosaukumu ,,Kurlauši" ar zemes
grāmatu reģ. 7752. num. un
sastāv no 15,00 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p\, novērtēta par
Ls 1500,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1900,—•;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

7) visi pārdodamā īpašuma
dokumenti, ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
L. 505. 39396

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. Iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Centrālās sav. ,,Konzums"
prasības piedzīšanai Ls 63.— ar
%% un tiesas izdevumiem
1935. g. 21. septembrī, pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jezupa Augusta
d. Zaļukšņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bērzgales (bij Lab-
vāržu) pagasta un sastāv no
zemes gab. 31 F ar nosaukumu
,,Stārķi" (atdalītais no Annen-
gofas muižas) ar zemes grām.
reg. 7406. num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1237,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 123,70 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
sole's dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
39183 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Emilijas Der-
manis prasību apmierināšanai
1935. g. 20. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Edu-
arda un Leonoras Zambaru
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Pozņaku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 22052.
fol. un sastāv no 19. viens.
5 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 62,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1389/35. 39112

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Saizirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Feopenta Efima dēla
Vavilova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā, Kolpaku sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 21360. num., un
sastāv no zemes 4. viensētas,
18,084 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1050,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku paradu
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. L. 529 39397

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 19. okt.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Je-
zupa Pētera d. Reča tiesības
uz 3 /7 daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pag., Asānu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 16515. num.
un sastāv no zemes 16. viensētas,
aptver 6,608 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 823,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
L. 254 39398

Tiesu izp. J. Stum bergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

I) Moiseja Vainštoka un masāt-
nespējīgās ' Kristubu krājaizdevu
sabiedrības ..Palīgs" konkursa
valdes prasības piedzīšanai
1935. g. 19. oktobrī pikst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiēpirmajā publiskā
izdolē pārdos pilnā sastāvā

Markijana Ivana d. Žeļezkina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes -apr., Ružinas pag.,
Krasutinas sādžā, ar zemes grām.
reģistra 15646. num. un sastāv
no zemes 12. viensētas, 4,262 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 640,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. L. 510 39399

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. j. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Aloiza Skuteļa ' un Staņi-
slava Romanovska prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, Jēzupa Donata dēla
Vaivoda nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Burlakovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 8827. num.
un sastāv no zemes viensētas 7.,
4,596 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 593,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
L. 121. 39401

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Sarkanu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V. Ns 51509 74, ko
Dzelzavas pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi Magdalēnai
Kindzulis. 37222b

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā,
Konstantīna Jēzupa d. Luksa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag.,
Ancovas sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 14416. num. un sastāv
no zemes 1. viensētas, 7,607 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 550,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
L. 205. 39400

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g.' 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā,
Jāņa Fēliksa d. Rukmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.,
Katkovsku sādžā, ar zemes grām.
reģistra 15751. num. un sastāv
no zemes 7. viensētas, 11,796 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1569 —

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tam :.s mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 14. martā.
L. 410 39402

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Dzensiksnu un ādu rūpn. un
tirdzn. akc. sab.

J. Jaube
gadskārtīgā

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 9. aprīlī, pulkst. 15,
I. Smilšu ielā 34, Latvijas Loida
telpās ar sekošu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1434. g. pārskata pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) valdes atalgojums;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 39522x Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Daugavpils pilsētas
18. pamatskolas

1935. g. 2. marta mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnests Ls 50,— vērtībā: 562.
Vinnesti Ls 20 līdz Ls 30 vēr-

tībā: 945, 1647.
Vinnesti Ls 10 līdz Ls 20 vēr-

tībā: 374, 600, 633, 786, 826,
871, 1023, 1044, 1123, 1329,
1398, 1957.

Vinnesti Ls 1 līdz Ls 10 vēr-
tībā: 7, 10, 18, 84, 126, 29, 55,
84, 201, 28, 50, 59, 66, 322, 34,
42, 63, 82, 91, 403, 19, 39, 50,
51, 86, 97, 501, 11, 15, 21, 29,
36, 37, 58, 96, 602, 15, 741, 59,
65, 97, 807, 41, 48, 57, 66, 68,
92, 907, 63, 74, 84, 86, 1006, 14,
22, 33, 58, 60, 75, 77, 79, 83,
1112, 17, 24, 59, 90, 94, 1212,
19, 51, 63, 92, 1348, 52, 56,
1414, 19, 45, 46, 56, 85, 1502,
8, 26, 30, 54, 74, 76, 93, 1602,
4, 8, 21, 27, 36, 49, 54, 73,
1700, 5, 34, 78, 92, 1815, 20,
25, 39, 45, 69, 73, 1907, 25, 31,
72, 2038, 49, 2107, 11, 15, 64,
72, 89, 2208, 67, 75, 81, 2304,
29, 40, 54, 66, 86, 92. (38471 x)
Skolas pārzines v. i. E. Bāders.

Tirdzn. un rūpn. akciju sab.
„Jūrmala"

likvidācijas komisija ziņo, ka
min. akciju sab. darbības lik-
vidācija ir nobeigta un līdz ar
to, saskaņā ar š. g. H. februāra
akcionāru sapulces lēmumu, akc.
sab. pastāvēšana izbeigta.
39471b Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības akciju sabiedrības
„H. Disenciks" valde paziņo ak-
cionāriem, ka 1935. g. 15. aprīlī,
pulkst. 18, sabiedrības telpās,
Jelgavā, Lielā ielā 5, notiks

kārtējā akcionāru sapulce
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1934. gada pārskata un bi-
lances apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 39465x

Valde.

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc

kārt. pilnu akcionāru sapulci
1935. g. 27. aprīlī, pulkst. 13,
valdes telpās Rīgā, Kaļķu ielā 1,
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskats un noslēgums;
4) 1935. g. budžets;
5) apsardzības un atbildības vis-

pārējo noteikumu pieņem-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 39467x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Alides Saltups konkursa valde
uzaicina visus parādnieces kre-
ditorus ierasties 1935. g. 26.martā,
pulkst. 17, Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, dz. 12, uz parādnieces

kreditoru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) naudas sadalīšana;
7) dažādi jautājumi. 39466x

Konkursa valdes priekšsēdētājs ,
zvēr. adv. pal. A. Seelinš.

5. Rīgas aizsargu pulka
1935. g. 10.marta naudas loterijas

vinnestu saraksts.

Ls 500,—: 5664.
Ls 100,—: 300, 2679, 4636,

4906, 9592.
Ls 50,—: 610, 616, 2915,

3439, 3469, 4035, 4164, 5981,
7719, 9632.

Ls 10,—:
3, 111, 262, 355, 432, 817.
1118, 138, 173, 335, 396, 716,

772, 831, 932, 957.
2060, 169, 209, 293, 356, 370,

387, 473, 628, 730, 853, 919.
3413, 546, 624, 640, 827, 857,

938.
4013, 97, 106, 158, 279, 446,

579, 637, 951.
5004, 204, 298, 369, 372, 554,

657, 775, 900.
6041, 61, 183, 291, 463, 504,

525, 560, 563, 686, 868, 931.
7006, 255, 296, 399, 502, 495,

539, 578, 752, 869, 910, 930, 964.
8069, 118, 346, 392, 401, 423,

595, 690, 709, 713, 822, 987.
9007, 197, 253, 535, 564, 587,

653, 702, 916, 939.

Ls 5,—:
49, 66, 140, 141, 150, 171,

175, 242, 259, 289, 292, 333, 347,
357, 392, 397, 485, 486, 490, 496,
524, 541, 557, 571, 600, 607, 608,
615, 639, 648, 661, 689, 695, 728,
742, 803, 832, 867, 868, 902, 955,
962.

tuia, ai , 4o, y.-s , iuz, izu ,
140, 172, 184, 197, 224, 232, 246,
248, 254, 266, 276, 289, 310, 349,
359, 363, 378, 388, 411, 434, 443,
446, 485, 486, 493, 505, 523, 540,
602, 647, 655, 663, 689, 774, 788,
816, 832, 836, 847, 856, 890, 893,
896, 959, 971.

2028, 36, 38, 51, 91, 105,
147, 149, 164, 170, 177, 218, 222,
243, 256, 266, 282, 288, 291, 294,
300, 308, 337, 398, 414, 426, 525,
530, 556, 580, 629, 664, 680, 690,
735, 825, 834, 840, 842, 858, 869,
874, 879, 903, 922, 935, 983, 986.

3007, 56, 109, 137, 181, 184,
218, 227, 258, 259, 280, 304, 312,
317, 331, 362, 385, 392, 398, 402,
424, 437, 440, 447, 451, 464, 473,
486, 534, 607, 631, 675, 691, 703,
754, 765, 771, 811, 829, 847, 855,
889, 893, 899, 912, 916, 946, 956,
957. 964. 987.

4006, 21, 34, 67, 83, 93,
108, 137, 147, 169, 184, 193, 224,
227, 233, 290, 318, 322, 334, 395,
454, 457, 481, 487, 514, 515, 524,
532, 536, 540, 551, 583, 605, 608,
620, 630, 647, 673, 681, 685, 693,
766, 784, 810, 834, 841, 842, 853,
858, 873, 884, 935, 941.

5028, 40, 47, 93, 96, 99,
106, 123, 130, 150, 151, 191, 209,
288, 313, 328, 343, 350, 362, 366,
381, 385, 399, 443, 448, 490, 515,
558, 565, 568, 583, 592, 618, 620,
676, 699, 740, 762, 764, 804, 813,
818, 880, 882, 883, 947, 960, 987,
994.

6001, 10, 22, 39, 45, 107,
115, 117, 126, 135, 178, 193, 194,
205, 226, 238, 294, 336, 361, 385,
393, 394, 431, 457, 458, 471, 533,
587, 594, 652, 656, 694, 704, 707,
721, 725, 733, 753, 762, 775, 787,
803, 834, 841, 861, 864, 870, 872
889, 935, 940, 952, 969.

7063, 105, 126, 143, 163,
186, 205, 232, 243, 244, 247, 269,

302, 304, 308, 359, 367, 384, 385,
407, 421, 431, 450, 472, 473, 481
500, 517, 521, 546, 550, 568, 585,
623, 639, 647, 656, 664, 688, 706,
749, 759, 799, 857, 868, 882, 909,
924, 933, 973, 990.

8022, 42, 44, 45, 52,128,
131, 148, 152, 159, 214, 216, 218,
219, 234, 288, 294, 330, 356, 367,
381, 393, 461, 478, 493, 497. 499,
512, 533, 616, 651, 660, 663, 666,
693, 695, 700, 731, 740, 782 847
861, 868, 917, 935, 952, 979, 98o!
990.

9005, 12, 44, 72, 74, 89, 92,
96, 128, 142, 145, 161, 185, 244
250, 266, 275, 279, 292, 306, 310,
313, 315, 318,328, 329,341, 392,
456, 467, 487, 488, 522, 570, 608,
625, 649, 660, 693, 694, 705, 706,
754, 755, 826, 838, 845, 847, 873,
913, 919, 949, 954.

Vinnestus izsniegs 5. Rīgas
aizsargu pulka štābā Rīgā, Lāč-
plēša ielā 24, dz. 6, katru darba
dienu no pulkst. 9—15 (sestdie-
nās no 9—13) viena mēneša laikā,
sākot no šī saraksta izsludināša-
nas ,,Vald. Vēstn.". 39385x

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas techniskās biedrības
krāj-aizdevu sab. konkursa valde
uzaicina ierasties visus parādnie-
ces kreditorus 1935. g. 25. martā,
puikst. 18, Rīgā, Baznīcas ielā 1/3,
dz. 6, uz

pilnu kreditoru sapulci
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) jautājums par konkursa masas

rīcībā ienākušās naudas iz-
maksu uz atzīto prasību rē-
ķina un

3) dažādi jautājumi. 39472x
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. P. Berģis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ms 32735 5,
ko Pociema pag. valde 1932. g.
4. jūn. izsniegusi Boļesiavam
Vanaģelim. 39470b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N° 145055'147174,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodala 1932. g. 23. dec izsniegusi
Almai Knislis. 39516b

f ' N

2>a&ādi
sludinājumi.

*? *

Krāj-aizdevu sab.

,.KOOPCENTRS"
paziņo, ka

dīIdu kārtēja biedru sapulci
noturēs šā gada 29. martā,
pulkst. 15.30, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokols;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana un peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un paskaid-

rojumi.
Ja biedri vajadzīgā skaitā ne-

ieradīsies, tad otrreizēja sapulci
noturēs tanī pašā dienā un vietā
pulksten 17. Otrreizēja sapulce
būs pilntiesīga, neskatoties uz
ieradušos biedru skaita. 39567s

Valde.

Vācu savstarpējā apdrošinā-
šanas biedriba

noturēs 1935. g. 26. martā,
pulkst. 18, Rīgā, Zirgu ielā 21,
kārt. pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Latvijas vācu kooperatīvu sa-

biedrību revīzijas savienības
protokola par 1935. g.
2.—5. febr. revīziju nolasī-
šana;

3) gada pārskats par 1934. g.;
4) revīzijas komisijas ziņojums

un pilnas sapulces lēmums par
gada pārskatu;

5) 1935. g. budžets;
6) statūtu grozījumi;
7) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
8) delegātu un substitūtu vēlē-

šanas Latvijas vācu koopera-
tīvu sabiedrību revīzijas sa-
vienības pilnai sapulcei;

9) pieprasījumi un paziņojumi.
39568x Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Ļaudonas Patērētāju Biedrības"
zvērināts aizgādnis zvērināta ad-
vokāta pal. A. Pavārs uzaicina
kreditorus uz minētās parādnieces

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks 1935. g. 25. martā
pl. 17 Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība.
1. Zvērināta aizgādņa ziņojums,
2. Zvērin. aizgādņa atalgojums,
3. Konkursa valdes vēlēšanas un
4. Dažādi jautājumi.

1935. g. 16. martā.
Zvērināts aizgādnis

zvēr, adv. pal. A. Pavārs.

A s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: M?JN° 689163, 695208,
698659. 2 39214o Valde

Kalsnavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 30. martā virsmežniecības kance-
lejā, Jaunkalsnavas muižā

skuju un lapu koku nopludināšanu pa Aiviekstes un
Daugavas upēm līdz Rīgai.

1. vien. Aiviekstes krastā uz Tines līča, Vēvērāres, Dina-
burgu un Avotiņu krautuvēm, skuju koku baļķi, apm. 2555 m,
un lapu koku baļķi, apm. 273 m3.

2. vien. Aiviekstes krastā uz Rumpu un Jaunzemu krātuvēm,
skuju koku baļķi, apm. 837 m, un lapu koku baļķi 474 m3.

3. vien. Daugavas krastā pie Pļaviņām skuju koku baļķi,
apm. 1560 m, un lapu koku baļķi, apm. 125 m.

4. vien. Aiviekstes krastā pie ,,Ringa" — Krievciema
dzirnavām, pa Veselas upi atpludinātos skuju koku baļķus, apm.
2254 mun lapu koku baļķus apm. 47 rn.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1935. g. 30. martu pīkst. 12, Kalsnavas virsmežniecībai, Jaun-
kalsnavas muižā ar uzrakstu ,,30 . marta sacensībai" — rakstveida
piedāvājumi, uzrādot cenu par 1 matsevišķi par katru vienību.
Piedāvājumus pēc š. g. 30. marta pīkst. 12 neievēros. Rekvizītus
virsmežniecība nedod, izņemot kārtis, airu un kumbru kokus.

Līgumu noslēdzot, uzņēmējam jāiemaksā drošības nauda
10% no nosolītās summas. Drošības naudas vietā var iesniegt
arī procentpapīrus, banku un kredītiestāžu garantijas un pašval-
dību iestāžu galvojumus un vekseļus.

Piedāvājumus izskatīs š. g. 30. martā. Sacensības komisijai
ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties konkurentus pēc saviem ieska-
tiem, neskatoties uz ' viņu piedāvātām cenām.

Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 2,— zīmognodevu
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 39456b

1#tfwsBn4»- S- 25 - martā pīkst. 13 pārdos Rīgas biržas
9Ē-m.m.mMļwmZ telpas zvēr. advokāta palīga K. Bekorta uz-
devumā atklātā vairāksolīšanā

apmērām 11.760 kg Francijas ķemmdzijas
atrodošās Rīgas muitā — nenomuitotas. Tuvākas ziņas Rīgas
biržā ikdienas no 11—12.30.

39682 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

Baldones virsmežniecība
paziņo, ka no 1935. g. 27. marta
pludināšanas sacensības (,,Vald.
Vēstn." 57. num.)

noņemta 1. vienība.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 56240/51908,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 14. jūn. izsn iegusi Martai-
Vilhelmīnei Ozoliņš, dzim. Lā-
cītis. 39387x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. J\fe 139320/ 141372,
ko Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 1. okt. izsniegusi
Austrai-Johannai Ķikuts. 39389x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 65710/79040,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. jūl. izsniegusi
Jūiijam-Valdemāram Grūbe.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVe 160576/ 161526,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 30. janvārī
izsniegusi Ernestam Ilgašs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 4346. num., ko Rīgas
prēf. izdevusi 1932. g. 15. jūlijā
Ķemeru Patērētāju kooperatī-
vam par grāmatu veikala at-
vēršanas pieteikšanu Kemeros,
Robežu ielā 10. 39313b

Kapiņu pagasta tiesai,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs

tiesas rakstvedis.
Pieņemšana notiks tiesas rīcības

sēdē, Kapiņos, pagasttiesas kan-
celejā, 1935. g. 21. martā, pl. 14.

Priekšroka personai ar juri-
disku izglītību vai ar pietiekošu
praksi tiesu iestādēs, atbilstošai
Pagasttiesu nolikuma 10. pantam.

Lūgumi, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, līdz ar dokumentiem par
izglītību un darba praksi pie-
sūtāmi šai tiesai līdz pieņemšanas
dienai. Vēlama personīga ie-
rašanās. Alga Ls 100,— mēnesī.
Tuvākā dzelzc. stac. Aglona
18 km, pasts Kapiņi. 39566r

Pagasta tiesa.

Gulbenes niķis valde
izdos 1935. g. 20. martā pīkst. 12

jauktā izsotē
pilsētas pamatskolas ēkas
otrās pusbūves (nobeigšanas)

darbus,
ieskaitot kanalizāciju, centrālo
apkurināšanu, ūdensvadu un
elektrisko instalāciju.

Drošības nauda Ls 3000,—.
Tuvākas ziņas pilsētas valdē,
darba laikā.

Piezīme: pilsētas valde patur
tiesības izsludināto izsoli atcelt.

38361b 1 Pilsētas valde.

ļ

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1935. g. 6. martā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Filmu „Na-
cionāl-Filma" tirdzniecības rūp-
niecības akciju sabiedrības sta-
tūtus.

Sabiedrības mērķis visādu ki-
nematogrāfisku filmu, filmu apa-
rātu un citu kinematogrāfijas
piederumu izplatīšana, sastādī-
šana un izgatavošana un visādu
ar to sakarā stāvošo uzņēmumu
ierīkošana un izmantošana.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 1000
akcijās par Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Lat-,

vijas pilsoņi:
1) Jānis Štāls, dzīv. Rīgā,

Stabu ielā 4.
2) Rūdolfs Balodis, Rīgā, Dzir-

navu ielā 72,
3) Bruno Rumpītis, Rīgā, Al-

berta ielā 2a,
4) Arturs Krūmiņš, Rīgā, Arti-

lērijas ielā 52,
5) Alfs Grundulis, Rīgā, Val-

demāra ielā 33.

Tirdzniecības nodaļas
vad. V. Rauehmanis.

39517r Referents R. Bērziņš.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
uzaicina pieteikties iecirkņa kan-
celejā Rīgā, L. Jaunavu ielā 9,
1934. g. decembrī Eksportostā

atrasto 34 sfenceju īpašnieku.
īpašnieka nepieteikšanas gadī-
jumā šīs stenceles š. g. 15. aprīlī
pīkst. 10 Eksportostas 2. nol.
pārdos atklātā vairāksolīšanā.

Rīgas pilsētas finanču valdes
nodokļu daļa izsludina par ne-
derīgu' Olgas Zīmelis zirga pasi
14947, ko Naudītes pag. valde
1931. g. 8. martā izdevusi Ro-
bertam Buga ar 497. num.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs prēf.
1935. g. 2. febr. Ādolfam Straut-
niekam izdoto motocfkla 205.
numuru. 39514b

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs prēf.
1935.g. 2.janv. firmai ,,E. Arnāla
dēli" izdoto automobiļa 1116.
numuru. 39515b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesību
zaudējušā kara kļaus, apliecību
15716, ko Rīgas kara apr. priekšu.
1930. g. 5. maijā izdevis Leon-
hardam-Jēkabam Narbatovičam.

Auces pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona atļauju 218,
kas 1931. g. 21. okt. izsniegta
Almai Ginters, Aucē, Raiņa
ielā II. ' 39329b

Pazaudēts Rēzeknes komerc-
skolas 1930./3I. gadā Vladislavam
Sofronovam izdotais Il-b klase
liecības noraksts, kuru skaitīt
par nederīgu. 39512b

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 109. labī-
bas grāmatiņu, ko viņa izdevusi
Kārlim Lielj 'uksim. 39460b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu viisv. mašīna an materiāla direkcija
noturēs 1935. g. 22. martā pīkst. 12, dzelzceļu virsvalde, Rīgā
Gogoļa ielā 3, 121. istabā,

rakstveida sacensību
apm. 5001 Uestfales lietuvju Koksa iegādei.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% ap-
mērā no piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu viersvaides 117. istabā.

Risas pilsētas uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā piegādes uz:

i) 67 gab. ūdensmērītājiem (25 mm, 40 mm un 50 mm)

2) a) 1000 gab. elektr. kilovatstundu skaitītājiem
10 amp. 120 volt.

b) 1000 gab. elektr. kilovatstundu skaitītājiem
5 amp. 220 volt,

Noteikumi saņemami Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz 2. istabā:
Pozic. I. līdz š. g. 8. aprīlim,

2. „ „ „ 9. „ pīkst. 12. L 5418 39520b

Risas Jūrmalas pilsētas valde
Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1, atklātā sacensībā 1935. g. 26. martā
pikst. 10,

izdos uz 1935. gada vasaras sezonu publikas
fotografēšanas koncesiju pludmalē.

Pludmale publikas fotografēšanai sadalīta 4 rajonos.
Drošības nauda no Ls 30,— līdz Ls 40,—.
Tuvāki paskaidrojumi pilsētas valdes būvju un nekustamo

īpašumu nodaļā.
1935. g. 15. martā. N° 268 39526b

Pilsētas valde.

Bauskas apiiņķa lautu pašvaldību māka».
pamatojoties uz likuma par apriņķa pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu („Vald. Vēstn." 1935. g. 44. num.),

uzaicina visus Bauskas apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, kreditorus, debitorus un citas ieinteresētas personas

un iestādes
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības neievēros.
Visi paziņojumi un pieteikumi adresējami Bauskas apriņķa

lauku pašvaldību vecākajam, c. Bausku.
Bauskas apr. lauku pašvaldību vecākā v. i. V. Vinters.

39454b Sekretārs J. Priedītis.

[ūsu apiķa lauku pašvaldību vecākais.
pamatojoties uz likumu par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu („Vald. Vēstn." 1935. g. 44. num.),

uzaicina visus Cēsu apr. pašvald. mantas turētājus,
debitorus, kreditorus u. c. ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", Cēsīs, Pils ielā 7. Vēlāk iesniegtās
prasības neievēros.

Cēsīs, 1935. g. 7. martā. 610. 39455b
Cēsu apr. lauku pašvaldību vecākais J.Ringmanis.

Sekretārs J. Krievs.


	Valdības Vēstnesis no. 64 18.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㘠㜲㈠㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㘠㜲㈠㔵㘠崠㈳㐠㈴〠㈷㠠
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi������āࠇ뀽ᜁ�����
	RĪGA����\
	Māksla���\Ķ
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ļ 'Citu iestāžu sludinājumi.�ွ��㡌谗頽ᜁ�����
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


